[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024                                 с. Романовка                                             № 11-п

Об отмене постановления администрации Романовского сельсовета  № 7-п от 10.03.2023 «О  создании  патрульной, патрульно-маневренной  группы  в  пожароопасный  период  на  территории  Романовского сельсовета  на  2023  год».
	Руководствуясь статьями 13, 18 Устава Романовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившими силу:
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 7-п от 10.03.2023 «О  создании  патрульной, патрульно-маневренной  группы  в  пожароопасный  период  на  территории  Романовского сельсовета  на  2023  год» в связи с истечением срока действия.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.
    	 3. Постановление  вступает  в  силу  после  опубликования на официальном сайте Романовского сельсовета по адресу: https://romanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава  сельсовета                                                                              С.Н. Кириллов